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ABD’deki Gelişmeler  
 ABD Ticaret Bakanı Wilbur Ross, ABD ve Çin'in ticaret savaşının bitmesine ilişkin istekli olduğunu açıklarken, 

anlaşmanın Çin'in ekonomik reformlarının ne şekilde değişeceğine bağlı olacağını söyledi. 
 ABD’de hükümetin yeniden açılması ile ilgili ABD Başkanı Trump’ın önerdiği tasarı Senato’da kabul edilmedi. Ancak 

Beyaz Saray Sözcüsü Sarah Sanders, Meksika duvarı finansmanı için gerekli olan 5,7 milyar doların tamamı olmasa da 
belli bir oranının sağlanması koşuluyla anlaşmaya varabileceğini belirtti. 

 ABD Başkanı Trump, geçici başkan olarak Juan Guaido’yu tanıdığını açıklaması ile yaşanan siyasi anlaşmazlığın 
ardından Venezuela’ya ilişkin petrol yaptırımı konusunda adım atabileceğini dile getirdi. 

 Piyasalarda devam eden küresel büyüme endişelerine rağmen ABD bilançolarında dikkat çeken pozitif görünüm 
endekslerin genelinin alıcılı seyretmesine yol açıyor.  

 S&P 500 gün boyunca sürdürdüğü kararsız seyrin ardından gün sonu kapanışını yüzde 0,1 artıda yaptı. 
 Dow Jones endeksi yüzde 0,1 oranında kayıp yaşarken, teknoloji sektörü hisselerindeki performans, Nasdaq 

endeksindeki gücü yüzde 0,7 oranında arttırdı. 
 Bununla birlikte, bilgi teknolojisi sektörü yüzde 0,9, enerji sektörü yüzde 0,6 ve endüstri sektörü ise yüzde 0,6 

oranında değer kazanarak iyi performans göstermeyi başardı. 
 ABD’de Ocak ayı İmalat PMI rakamı 54,9 ile beklentilerin üzerinden gerçekleşirken, Hizmet PMI rakamı 54,2 ile hafif 

artış kaydetti.  
 ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 199 bin kişi ile geçtiğimiz haftaya oranla ciddi azalış gösterdi. Bu rakam 15 

Kasım 1969'dan bu yana en düşük seviye olarak tarihe geçti.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri dört baz puan düşerek yüzde 2,71 seviyesine geriledi.   
 Dolar Endeksi ise yüzde 0,4 artışla 96,53 seviyesine yükseldi. Dolar’daki değer kazanımı ECB Başkanı Draghi'nin 

açıklamalarını takiben değer kaybeden Euro varlıklarından kaynaklandı.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Şirketlerin açıklamış olduğu beklentilerin üzerinde kazanç raporları sonrasında Texas Instruments yüzde 6,9, Lam 

Research yüzde 15,7, Xilinx yüzde 18,4 ve Teradyne yüzde 12,9 artış ile oldukça pozitif bir görünüm sergiledi.  
 Tüm kar ve gelir tahminlerini aşan şirketler arasında American Airlines yüzde 6,4, Southwest Air yüzde 6,3, JetBlue 

yüzde 5,1 ve Union Pacific yüzde 3,9 artış ile yer aldı.  
 Özellikle havayolu şirketlerinin beklentiden daha iyi kazanç elde etmesi sonrasında Dow Jones Transportation 

Average yüzde 1,1 oranında artış kaydetti.   
 McCormick, dördüncü çeyrek tahminlerini aşamayarak 2019 mali yılı beklentilerini aşağı yönlü revize etti. Şirket bu 

açıklama sonrasında günü yüzde 10,5 ekside kapatarak endeks üzerinde zayıf performansı tetikledi. 
 Diğer bir gelişme ise Kaliforniya’da meydana gelen yangın sonrasında PG&E’e açılan soruşturmanın bir rapor ile 

savuşturulması sonrasında şirket hissesi yüzde 74,6 ile kayda değer oranda değer kazandı.  
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya İfo İş Endeksi 99,1 ile beklentilerin üzerinde daralma gerçekleştirdi.   
 Avrupa Merkez Bankası(ECB) Başkanı Mario Draghi, küresel ekonomilerdeki büyümenin hızı ile ilgili kaygılarına 

değinirken, genel risklerin aşağı yönlü olduğuna dikkat çekti. Ekonomik verilerdeki olumsuz görünümü vurgulayan 
Draghi, enflasyonun petrol fiyatlarında meydana gelen düşüşten etkilenebileceğini dile getirdi.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Japon Sony firması İngiltere’de bulunan merkezini Brexit nedeniyle Hollanda'ya taşıyacağını dile getirdi.   
 Japonya Ocak ayı tüketici fiyat endeksi ise yüzde 1,1 artışla beklentilerden güçlü performans gösterdi.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri Aralık 1,8% -4,3% Aylık  ** 

USD - Yeni Konut Satışları  560K 544K Aylık  *** 

WTI, Brent 21:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   825 Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Air Products and Chemicals Inc APD 34 Milyar $ 25.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.87 

AbbVie Inc ABBV 133 Milyar $ 25.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.94 

Colgate-Palmolive Co CL 54 Milyar $ 25.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.73 

D.R. Horton Inc DHI 13 Milyar $ 25.01.2019 Piyasa açılmadan önce 0.78 

NextEra Energy Inc NEE 85 Milyar $ 25.01.2019 Piyasa açılmadan önce 1.54 
 

 

*Hisse önerileri 22-28 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

SYSCO CORPORATION (SYY):  Sysco Corporation, yiyecek ve ilgili tüm gıda endüstrisinde faaliyet göstermektedir. Şirket 
et, deniz ürünleri, hazır mezeler, meyveler, sebzeler ve tatlılar gibi birçok dondurulmuş ürün üzerine yiyecek dağıtımı 
yapmaktadır. Ayrıca şirketin konserve ve kuru yiyeceklerden oluşan birçok ürünü bulunurken, peçete, tabak gibi kağıt 
içeren ürünler dahil olmak üzere çeşitli gıda dışı ürünlerin de temini sağlanmaktadır. Şirket restoranlar, hastaneler ve 
bakım evleri, okullar ve kolejler, oteller ve moteller, endüstriyel yemekhaneler gibi birçok yiyecek servisi alanlarında 
hizmet vermektedir. Şirket 30 Haziran 2018 itibariyle Kuzey Amerika ve Avrupa'da 332 dağıtım tesisi işletmektedir. Sysco 
Corporation, 1969 yılında kurulmuştur ve merkezi Houston, Teksas’da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

SYSCO CORPORATION (SYY) 17.1 22.2 12.4 3244946 32 Milyar $ 61.30-63.70 AL 73.00 59.00

UNILEVER PLC (UL) 17.1 20.7 10.4 1265093 136 Milyar $ 51.75-52.75 AL 59.00 50.00

LIBERTY BROADBAND CORP (LBRDA) 17.1 6.5 1.3 179627 13 Milyar $ 74.00-76.50 AL 97.00 68.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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UNILEVER PLC (UL): Unilever PLC dünya çapında hızlı tüketim malları endüstrisinde faaliyet göstermektedir. Şirket kişisel 
bakım ve yiyecek bölümleri aracılığıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. Cilt bakım, saç bakım ürünleri, deodorantlar, ağız 
bakım ürünlerinin yanı sıra şirket temizlik ürünleri dahil olmak üzere ev bakım ürünleri de sunmaktadır. Şirketin yiyecek 
olarak ise çorbalar, soslar, atıştırmalıklar, margarinler, dondurmalar, çaylar ve ekmek çeşitleri olmak üzere birçok ürünü 
bulunmaktadır. Şirket 1885 yılında kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere’de bulunmaktadır.  
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LIBERTY BROADBAND CORP (LBRDA): Bir kablo operatörü olarak faaliyet gösteren Liberty Broadband Corporation, 

ABD’de konut ve ticari müşterilere video, Internet ve ses hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca şirket, işletmelerin, araştırma ve 

danışmanlık firmalarının, finansal kurumların ve reklam veren işletmelerin performansını anlama, ölçme ve optimize etme 

konusunda konumsal bir istihbarat faaliyeti gösterir. Şirket Ayrıca, müşterilere yüksek performanslı kablosuz 

yönlendiriciler sağlayan Internet hizmetleri de sağlamaktadır. Şirket, Englewood, Colorado'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dolar varlıklarında meydana gelen sınırlı değer kazancı paritenin aşağı yönlü eğilimini arttırdı. Euro Bölgesi 
makroekonomik verilerin negatif bir görünüm sergilemesinin de Euro varlıkları üzerinde zayıflatıcı etkisi hissediliyor. 
Ayrıca ECB Başkanı Draghi’nin küresel piyasalarda artan belirsizliğe dikkat çekmesi Euro varlıkları üzerinde değer kaybı 
yarattı. Dün ABD tarafında açıklanan PMI verilerinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesinin de Dolar varlıklarındaki 
yükselişi desteklediği görülüyor. Tüm bu bilgilerden hareketle 1,1320 seviyesi üzerinde fiyatlanan paritede geri çekilmeleri 
kritik 1,13 desteği çerçevesince takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol fiyatları yüzde 1,0 artarak 53,15 dolar seviyesine yükseldi. Dün 

açıklanan haftalık ham petrol stokları azalış beklentisinin aksine 8 milyon varil artış gösterdi. Ham petrol üretim miktarı 

değişmezken, benzin stoklarındaki artışın kayda değer derecede olduğu dikkat çekti. Rapor sonrasında aşağı yönlü 

eğilimini arttıran ham petrolde bu sabah 53,75 seviyesinde oldukça alıcılı bir seyir mevcut. ABD Başkanı Trump’ın 

Venezuela’da yaşanan siyasi krizin petrol yaptırımı ile sonuçlanması ihtimaline ilişkin olarak ham petrol fiyatları 

toparlanma gerçekleştirdi. Yükselişlerin 55,00 seviyesi üzeri kapanışla yeni bir alım potansiyelini tetiklemesi beklenebilir.  
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  ALTIN 
ABD’de hükümet kapalı kalmaya devam ederken, Euro Bölgesi ekonomisine yönelik oluşan tedirginlik piyasalardaki risk 

iştahını zayıflattı. Aynı zamanda ECB Başkanı Draghi’nin küresel belirsizliklere ilişkin açıklaması piyasalardaki güvenli liman 

talebini arttırdı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 2,70 seviyesi üzerindeki seyrini koruduğu görülmekte. Hafta 

genelini oldukça sınırlı bir bant içerisinde sürdüren değerli metalde 1295 direnci geçilmeden kalıcı yükseliş hareketi 

görmek zor görünüyor. Venezuela’da başlayan siyasi krizin dünya ülkeleri tarafından özgür bir seçim ile sonuçlanmasına 

ilişkin önerileri piyasalarda yankı uyandırmaya devam ediyor. Değerli metalin olası bir düşüş potansiyelini ise 1275 desteği 

çerçevesince takip ediyoruz.  

 

 
 

GBPUSD 

İngiltere’de devam eden Brexit belirsizliği İngiltere Başbakanı Theresa May’in B planı kapsamında yapmış olduğu 

açıklamaları sonrasında pek fazla değişmedi. May’in B planı oylamasının 29 Ocak tarihinde gerçekleşmesi bekleniyor. 

Diğer taraftan İngiltere Maliye Bakanı Hammond, anlaşma olmadan gerçekleşecek olan bir Brexit’in tüm taraflar için en 

kötü senaryo olduğuna dikkat çekti. Ayrıca Hammond, Theresa May’in somut bir anlaşma elde etme taahhütünü devam 

ettirdiğine değindi. Bu açıklamaların akabinde Avrupa Merkez Bankası toplantısı sonrasında değer kaybı içerisinde yer 

alan Euro nedeniyle Dolar varlıkları güçlendi. Bu gelişmelere rağmen parite 1,30 seviyesi üzerindeki görünümünü 

bozmadı. Parite yükselişlerinin özellikle 1,3150 direnci ile hız kazanacağını düşünüyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslerdeki yukarı yönlü hareket ile beraber Volatilite endeksi geri çekilerek yüzde 3,56 düşüşle 18,26’ya geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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